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MADE IN EU design by KD

framframe system for fabric banners can be used single or double-sided as free-standing floor 
display  or wall mounted. the silver anodized aluminium extrusions have on the front the required 
notches to insert textile banners with a silicone seam. only 2mm of the aluminium profile will remain 
visible, thus elegantly framing the banner. the system can use struts as cross beams made of silver 
anodized aluminium, that can be positioned every time without any disassembling of the frame to keep 
the banner under tension.

framframe system für stoffbanner können sie wandmontiert oder freistehend mit sockelplatten, 
ein- oder zweiseitig verwenden. die silber eloxierten aluminiumprofile haben frontal entsprechende 
einstecknuten für textilbanner mit silikonlippe. frontal verbleiben vom aluminiumprofil nur 2mm als 
elegante umrahmung des banners sichtbar. versteift wird das system mit aluminium-traversen, die 
jederzeit ohne demontage des rahmens positioniert werden können.

framframe è un sistema di esposizione per tessuti multifunzionale: può essere utilizzato a parete 
o autoportante, grazie alle apposite basi, può essere mono o bifacciale. i profili in alluminio anodizzato 
color argento sono dotati frontalmente di apposite cave per fissare il tessuto rivestito di strisce di 
silicone. frontalmente il profilo è visibile per soli 2mm, un cornice elegante ma discreta. internamente la 
struttura può essere irrobustita grazie a delle traverse di alluminio, che si possono aggiungere al sistema 
in qualsiasi momento, senza doverlo smontare. 
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masse der lippe im book angeben ( ca 15mmx3mm)

profili in alluminio anodizzato color 
argento, angoli in metallo pressofuso 
color argento opaco. 

silber eloxierte aluminiumprofile, 
silbermatt veredelte metall-
druckguss-eckverbinder

silver anodized aluminium profiles, 
silver matt plated zamac edge 
connectors

profili in alluminio anodizzato color 
argento, angoli in metallo pressofuso 
color argento opaco, connettori delle 
traverse in materiale plastico.

silber eloxierte aluminiumprofile, 
silbermatt veredelte metalldruck-
guss-eckverbinder, traversen-
verbinder aus kunststoff

silver anodized aluminium profiles, 
silver matt plated zamac edge 
connectors, synthetic cross beam 
connectors

profili in alluminio anodizzato color 
argento, angoli in metallo pressofuso 
color argento opaco, connettori delle 
traverse in materiale plastico.

silber eloxierte aluminiumprofile, 
silbermatt veredelte metalldruck-
guss-eckverbinder, traversen-
verbinder aus kunststoff

silver anodized aluminium profiles, 
silver matt plated zamac edge 
connectors, synthetic cross beam 
connectors

FFR2000800

FFR25001500

FFR30002500

FFR1500500

FFR20001000

FFR25002500

 1500x500mm

 2000x1000mm

  2500x2500mm

2000x800mm

2500x1500mm

3000x2500mm

framframe

3mm
15 mm
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framframe
n° articolo | artikelnr. | product nr.

FFR1500500 framframe 1500x500mm, 1pc1

FFR2000800 framframe 2000x800mm, 1pc2

FFR20001000

FFR25002500

FFRB300100 *

framframe 2000x1000mm, 1pc

framframe 2500x2500mm, 1pc

framframe base, 2pcs 

3

5

7

FFR25001500

FFR30002500

FFRWS **

framframe 2500x1500mm, 1pc

framframe 3000x2500mm, 1pc

framframe wallsupport, 2pcs
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6

8

inserire il banner di tessuto con le 
strisce di silicone partendo dagli 
angoli 

stoffbanner mit silikonlippe von den 
ecken ansetzend frontal einsetzen

textile banners are mounted easily 
with silicone seam starting from the 
edges

7 8freestanding
FFRB300100

base di appoggio in metallo 
verniciato color argento

bodenplatte aus silberlackiertem 
metall

floor plate made of silver varnished 
metal

on the wall
FFRWS

fissaggio murale in metallo 
verniciato color argento 

wandhalter aus silberlackiertem 
metal

wall support made of silver 
varnished metal

l'aggiunta delle traverse , grazie 
all'intelligente sistema ad incastro, è 
possibile in qualsiasi momento. 

einsetzen der traversen dank 
cleverem stecksystem jederzeit 
möglich

cross beams can be mounted 
anytime thanks to the clever plug 
system

* in vendita da aprile 2012 | auslieferung ab april 2012 | on sale from april 2012

** in vendita da febbraio 2012 | auslieferung ab februar 2012 | on sale from february 2012
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